@
ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLÀTIVO
CAMARA MUNICIPAL DE CAÇU

PORTARIA ilSOO2/93

Dispoe sobre nomeaÇao de servido

ra da Câmara Municipal de CaÇu e

da outras provr denci as.

da sO PRESIDENTE DA CÀ{ARÂ
',IUITICIPAL

DE CAçU, EStAdO dE GO'iáS, NO USO

atribuições que the são conferidas pela Le'i 0rgânica Municipal ,

R E S O L V E:

Art. iQ - Nomear para exercer o cargo de Diretora de Departamento de

Apoio Parlamentar, referância CM-02 de provimento em comissão a Srê Juci-
vanda Aparecida Maia Silva,
Parágrafo Único - A carga horária de trabalho a ser cumprida será de 08

(oito) horas diãrj as.

Art. 29 - Fica ajnda obrigada a cumprir a referida Diretora de Departamen

to, as obrigaÇões constantes do Regimento Interno.
Art. 39 - A remuneração a que faz juz ao cargo ó na importância de Cr$

3.674.429,00 (trãs milhões seiscentos e setenta e quatro mil quatrocentos

e vinte e nove cruzeiros).
Art. 49 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0, com

efeito retroatjvo a 19 de janeiro de 1993.

Art. 59 - Revogam-se as disposicões em contrãrio.
Gabinete do Presidente da Cãrnara ilunicipal de Caçu, aos 04 (quatro)

dias do mês de janeiro de 1993.

t
b.-

imar l{ede ros

- Preside nte